2
RF TIPO MEDIDA DEPURADORA ESCALERA LONA PVP
KITPROV508 OVALADA  500 x 300 x 132 cm Arena 5 m3/h Plataforma + 2x3 peldaños SI 1399 €
KITPROV618 OVALADA 610 x 375 x 132 cm Arena 5 m3/h Plataforma + 2x3 peldaños SI 1449 €
KITPR358 CIRCULAR  Ø 350 x 132 cm Arena 5 m3/h Plataforma + 2x3 peldaños SI 999 €
KITPR458 CIRCULAR  Ø 460 x 132 cm Arena 5 m3/h Plataforma + 2x3 peldaños SI 1099 €
KITPR558 CIRCULAR Ø 550 x 132 cm Arena 5 m3/h Plataforma + 2x3 peldaños SI 1349 €
KIT500ECO OVALADA 500 x 300 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 1039 €
KIT610ECO OVALADA  610 x 375 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 1119 €
KIT730ECO OVALADA  730 x 375 x 120 cm Arena 4 m3/h 2x3 peldaños NO 1449 €
KIT350ECO CIRCULAR  Ø 350 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 719 €
KIT460ECO CIRCULAR  Ø 460 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 829 €
KIT550ECO CIRCULAR  Ø 550 x 120 cm Arena 4 m3/h 2x3 peldaños NO 929 €
•	 Piscinas	de	pared	de	acero	lacado	con	diferentes	aspectos.
•	 Liner:	tratamiento	Anti-	Ultravioleta	que	retrasa	el	envejecimiento	del	PVC.
•	 Perfiles:	de	acero	y	de	PVC.
•	 Garantía	de	2	años	ante		defecto	de	fábrica.

•	 PISCINAS	PAREDES	METÁLICAS	 .  .  .  . 2
•	 PISCINAS	MARCO	METAL		 .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
•	 PISCINAS	ARO	SUP .	HINCHABLE	 .  .  .  . 9
•	 PISCINAS	INFANTILES	 	 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
•	 JUEGOS 	 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
•	 DESCANSO		 	 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
•	 CANOAS	Y	BARCAS 	 .  .  .  .  .  . 19
•	 ACCESORIOS	 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
•	 EQUIPOS	FILTRACIÓN	 .  .  .  .  . 23
•	 LIMPIEZA	PISCINAS	 .  .  .  .  .  . 24
•	 QUÍMICOS	 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
•	 SPA	 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
ÍNDICE
3
RF TIPO MEDIDA DEPURADORA ESCALERA LONA PVP
KIT500W OVALADA  500 x 300 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 1249 €
KIT610W OVALADA  610 x 375 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 1499 €
KIT730W OVALADA  730 x 375 x 120 cm Arena 4 m3/h 2x3 peldaños NO 1799 €
KIT240W CIRCULAR  Ø 240 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 799 €
KIT350W CIRCULAR  Ø 350 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 859 €
KIT460W CIRCULAR  Ø 460 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 999 €
RF TIPO MEDIDA DEPURADORA ESCALERA LONA PVP
KIT500NRT OVALADA  500 x 300 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 1249 €
KIT610NRT OVALADA 610 x 375 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 1499 €
KIT730NRT OVALADA  730 x 375 x 120 cm Arena 4 m3/h 2x3 peldaños NO 1799 €
KIT350NRT CIRCULAR  Ø 350 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 859 €
KIT460NRT CIRCULAR  Ø 460 x 120 cm Arena 3 m3/h 2x3 peldaños NO 999 €
•	 Piscinas	de	pared	de	acero	lacado	con	diferentes	aspectos.
•	 Liner:	tratamiento	Anti-	Ultravioleta	que	retrasa	el	envejecimiento	del	PVC.
•	 Perfiles:	de	acero	y	de	PVC.
•	 Garantía	de	2	años	ante		defecto	de	fábrica.